ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «11» февраля  2021 год                    п. Вишневка                                       №   7

О снятии граждан с учета                                                                                                                                            в качестве нуждающихся                                                                                                                   в жилых помещениях
           Руководствуясь  Жилищным  Кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 01.12.2005 № 1125-ОД « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», Уставом Степновского сельского поселения и в связи с получением Батырхановой Орынганым в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на жилое помещение, администрация Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Батырханову Орынганым, 29.05.1944 г.р., зарегистрированную по ул. Мира д.31, п. Вишневка Палласовский район Волгоградской области, состоявшую на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях с 28.09.2020 г., являющуюся вдовой участника ВОв. Состав семьи – 1 чел.:
Основание снятия с учета: пп.4 п. 1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации (получение в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения).
2.Признать утратившим силу Постановление №87 от 18.12.2020 г. « О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Степновского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Степновского сельского поселения                                А.Г.  Егоров
Рег: № 7/2021 г.